

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度直江津管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月10日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県南魚沼市二日町565番地

氏名 株式会社クオンテック

代表取締役 種村 成徳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		10,067,794	
区画線工						
		式	1		9,119,994	
区画線工						
【昼間】						
		式	1		9,057,589	
熔融式区画線	実線・セグラ 白 W=15cm 厚1.5mm					
		m	100	333.8	33,380	
熔融式区画線	実線・セグラ 白 W=30cm 厚1.5mm					
		m	100	585.5	58,550	
熔融式区画線	実線・セグラ 白 W=45cm 厚1.5mm					
		m	100	843.3	84,330	
熔融式区画線	破線 白 W=15cm 厚1.5mm					
		m	100	355.4	35,540	
熔融式区画線	破線 白 W=30cm 厚1.5mm					
		m	100	627.6	62,760	
熔融式区画線	破線 白 W=45cm 厚1.5mm					
		m	500	800	400,000	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm					
		m	100	756	75,600	
ペイント式区画線	水性型 実線 加熱式 白 W=15cm					
		m	20,000	159	3,180,000	
ペイント式区画線	水性型 実線 常温式 白 W=15cm					
		m	30,000	136.9	4,107,000	
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=15cm					
		m	5,000	175.9	879,500	
ペイント式区画線	水性型 破線 常温式 白 W=15cm					
		m	500	153.8	76,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=30cm	m	10	276.8	2,768	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 常温式 白 W=15cm	m	10	123	1,230	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 加熱式 白 W=15cm	m	10	142.1	1,421	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 常温式 白 W=15cm	m	10	139.9	1,399	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	10	159.1	1,591	
区画線消去	削取り式	m	100	556.2	55,620	
区画線工 【夜間】		式	1		62,405	
熔融式区画線	実線・セグラ 白 W=15cm 厚1.5mm	m	10	420.4	4,204	
熔融式区画線	実線・セグラ 白 W=45cm 厚1.5mm	m	10	1,035	10,350	
熔融式区画線	破線 白 W=15cm 厚1.5mm	m	10	451	4,510	
熔融式区画線	破線 白 W=30cm 厚1.5mm	m	10	784.9	7,849	
熔融式区画線	破線 白 W=45cm 厚1.5mm	m	10	972.3	9,723	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm	m	10	1,013	10,130	
ペイント式区画線	水性型 実線 加熱式 白 W=15cm	m	10	186.8	1,868	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	水性型 実線 常温式 白 W=15cm	m	10	164.7	1,647	
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	10	209.7	2,097	
ペイント式区画線	水性型 破線 常温式 白 W=15cm	m	10	187.6	1,876	
区画線消去	削取り式	m	10	815.1	8,151	
仮設工		式	1		947,800	
交通管理工		式	1		947,800	
交通誘導警備員		式	1		947,800	50人日
直接工事費		式	1		10,067,794	
共通仮設費		式	1		1,974,348	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,974,348	
純工事費		式	1		12,042,142	
現場管理費		式	1		6,863,921	
工事原価		式	1		18,906,063	
一般管理費等		式	1		3,913,937	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		22,820,000	
消費税相当額		式	1		2,282,000	
工事費計		式	1		25,102,000	